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Proba: 100 m F U18-U16    SCT seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Cristoltan Emma 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 12,5
2 Blaga Teodora 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 12,7
3 Bocut Debora 2007 LPS Bihorul Oradea 12,8
4 Golub Stefania 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 12,9
5 Codrean Lavinia 2007 CSS Viit. Cluj-Napoca 12,9
6 Muntean Ana 2009 LPS Bihorul Oradea 13,0

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Serban Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 12,7
2 Szasz Jakab Dorothea 2010 CSS Viit. Cluj-Napoca 13,2
3 Rad Daria 2009 LPS Cluj-Napoca 13,2
4 Cosma Daria 2008 LAPI Dej 13,4
5 Melinetesan sara 2009 LPS Satu Mare 13,5
6 Csette Oana 2009 LPS Cluj-Napoca 13,8

seria 3
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Dindea Nicole 2011 CSU Cluj-Napoca 13,1
2 Varo Vivien 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 13,2
3 Mihut Ana 2011 CNME Oradea 13,2
4 Plotona Riana 2008 LPS Oradea 13,4
5 Bodzog Maria 2008 CSS Viit. Cluj-Napoca 13,9
6 Fekete maya 2010 LPS Oradea 14,0

seria 4
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Vonet Miriam 2011 LPS Satu Mare 13,7
2 Kiss Natalia 2011 CNME Oradea 13,8
3 Cucosel Iris 2011 CSM Baia Mare 14,2
4 Baciu Amalia 2009 LAPI Dej 14,3
5 Parge Ioana 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 14,3
6 Rați Larisa 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 15,4

seria 5
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Chis Carla 2011 CNME Oradea 13,1
2 Trif-Lazar Maya 2011 CSM Baia Mare 14,0
3 Balasz Tania 2009 LPS Cluj-Napoca 14,3
4 Lomnasan Tania 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 14,6
5 Petri Cezara 2009 LPS Cluj-Napoca 15,9
6 Coman Ana 2009 LPS Cluj-Napoca 17,9

seria 6

CAMPIONATUL NAȚIONAL U18, U16 ETAPA ZONĂ/JUDEȚ



Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat
1 Pasca Iulia 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 14,3
2 Bau Bianca 2011 CNME Oradea 14,3
3 Farcas Hanna 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 14,4
4 Pal Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 14,7
5 Tofan Thea 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 15,4

Proba: 100 m M U18-U16    SCT seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Matei Nicolasz 2007 LPS Baia Mare 11,4
2 Sebi Bence 2008 LAPI Dej 11,6
3 Calos Stefan 2008 LPS Cluj-Napoca 11,7
4 Mihesan Robert 2007 LPS Cluj-Napoca 11,8
5 Bahadir Mark 2007 LPS Cluj-Napoca 11,8
6 Campean Darius 2008 LPS Cluj-Napoca 11,9

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Bainoczi Andrei 2008 LPS Baia Mare 11,3
2 Farcut David 2010 CNSV-CSB Beius 11,5
3 Bujor Andrei 2009 CSM Baia Mare 11,6
4 Ardelean Mihai 2008 LPS Baia Mare 12,1
5 Danesccu Bogdan 2008 LPS Baia Mare 12,3

seria 3
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Filip Dragos 2010 CSM Baia Mare 12,2
2 Danescu Mihai 2011 LPS Baia Mare 12,9
3 Pop Alexandru 2008 LPS Cluj-Napoca 13,0
4 Pop Emanuel 2009 LPS Cluj-Napoca 13,1
5 Boica Nicolaus 2009 LPS Cluj-Napoca 13,4
6 Bahadir Deniz 2009 LPS Cluj-Napoca 13,8

Proba: 200 m F U18-U16    SCT seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Serban Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 26.4
2 Cristoltan Emma 2008 CSS Viit. Cluj-Napoca 26,6
3 Blaga Teodora 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 26,7
4 Bobos Eszter 2010 CSS Viit. Cluj-Napoca 27,0
5 Danciu Andra 2008 LPS Oradea 27,8
6 Muntean Ana 2009 LPS Oradea 28,0

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Chis Carla 2011 CNME Oradea 26,9
2 Tanta Ana 2010 CSU Cluj-Napoca 27,5
3 Codrean Lavinia 2007 CSS Viit. Cluj-Napoca 27,5
4 Golub Stefania 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 27,8
5 Bocut Debora 2007 LPS Oradea 27,9
6 Cosma Daria 2008 LAPI Dej 28.5

seria 3
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat



1 Mihut Ana 2011 CNME Oradea 27,3
2 Plotona Riana 2008 LPS Oradea 27,7
3 Malinetescu Sara 2009 LPS Satu Mare 28,5
4 Kiss Natalia 2011 CNME Oradea 29,6
5 Kiss Kamilla 2007 LPS Oradea 30,9

seria 4
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Duma Maria 2006 LT Turda 28,9
2 Fekete Maya 2010 LPS Oradea 29,6
3 Farkas Hanna 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 30,2
4 Pasca Iulia 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 30,6
5 Pal Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 32,0

seria 5
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Bozdog Maria 2008 CSS Viit. Cluj-Napoca 28,8
2 Vonet Miriam 2011 LPS Satu Mare 29,5
3 Ban Bianca 2011 CNME Oradea 30,5
4 Cucosel Iris 2011 CSM Baia Mare 31,0
5 Trif Lazar Maya 2011 CSM Baia Mare 31,6

Proba: 200 m M U18-U16    SCT seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Farcut David 2010 CNSV-CSB Beius 23,7
2 Haiduc Andrei 2010 CSM Cluj Napoca 24,0
3 Ardelean Mihai 2008 LPS Baia Mare 25,3
4 Dasca Ionut 2010 LT Turda 28,4

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Csep Aron 2009 LPS Oradea 24,8
2 Hanescu Bogdan 2008 LPS Baia Mare 26,0
3 Moisi Ianis 2010 CNME Oradea 26,6
4 Danescu Mihai 2011 LPS Baia Mare 26,6
5 Petria Mircea 1990 APH Sporting Galati 30,0
6 Indreica Filip 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 35,0

Proba: 400 m  F   SCT seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Serban Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 63,0
2 Danciu Andra 2008 LPS Oradea 64,3
3 Vulturar Tabita 1995 Lamont Cluj 67,5
4 Pop Alessia 2010 LAPI Dej 71,10
5 Duma Maria 2006 LT Turda 72,0
6 Kiss Kamilla 2007 LPS Oradea 72,3

Proba: 400 m  M  SCT seria1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Matei Nicolasz 2007 LPS Baia Mare 51,5
2 Muresan Dragos 2008 LPS Cluj-Napoca 54,3



3 Astilean Raul 2008 LPS Cluj-Napoca 56,2
4 Nicoara Patrik 2010 CSS Viit. Cluj-Napoca 56,7

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Csep Aron 2009 LPS Oradea 57,1
2 Tivadar Alen 2008 LPS Baia Mare 58,5
3 Moisi Ianis 2010 CNME Oradea 58,6
4 Pantis Stefan 2011 CNSV-CSB Beius 60,5
5 Petria Mircea 1990 APH Sporting Galati 67,6

Proba: 1500 m  F seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Flore Iszah Maria 2012 CNSV-CSB Beius 5,50,5
2 Tofan Thea 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 5,59,8
3 Rosean Adriana 2008 LT Turda 6,02,5

Proba: 1500 m  M seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Varsznyi Peter 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 4,32,7
2 Boc Cosmin 2009 LPS Baia Mare 5,18,6
3 Bonte Ioana 2011 LPS Oradea 5,22,8
4 Lakodi Balasz 2012 LPS Cluj-Napoca 5,33,7
5 Benchea Alen 1999 Lamont Cluj 5,39,0

Proba: 300 mg seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Tanta Ana 2010 CSU Cluj-Napoca 51,5
2 Barbu Iulia 2011 CSM Baia Mare 54,6

Proba: 300 mg   M seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Saracut Edfuard 2011 CSU Cluj-Napoca 44.8
2 Filip Dragos 2010 CSM Baia Mare 46.3
3 Turcsin Vasile 2011 CS Marta Baia Mare 50.3

Proba: Lungime F 
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Bozdog Maria 2008 CSS Viit. Cluj-Napoca 5,21 m
2 Varo Vivien 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 4,65 m
3 Cucosel Iris 2011 CSM Baia Mare 4,63 m
4 Baciu Amalia 2009 LAPI Dej 4,60 m
5 Lomnasan Tania 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 4,54 m
6 Pargea Ioana 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 4,51 m
7 Barbu Iulia 2011 CSM Baia Mare 4,37 m
8 Trif Maya 2011 CSM Baia Mare 4,31 m
9 Rati Larisa 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 4,11 m

10 Pasca Iulia 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 4,00 m
11 Pal Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 3,58 m
12 Coman Ana 2009 LPS Cluj-Napoca 2,77 m



Proba: Lungime M
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Bujor Andrei 2009 CSM Baia Mare 5,70 m 
2 Calos Stefan 2008 LPS Cluj-Napoca 5,58 m
3 Bainoczi Andrei 2008 LPS Baia Mare 5,40 m
4 Petria Mircea 1990 APH Sporting Galati 4,30 m


